Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» мая 2025 г.                                                                                       №1249

г. Мирный

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, в связи с

установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8

градусов Цельсия более 5 дней администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Отопительный период 2024/25 года в городском округе Архангельской

области «Мирный» закончить с 22 мая 2025 года.

2. Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности

приступить к подготовке подведомственных объектов к отопительному

периоду 2025/26 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Об окончании отопительного периода

2024/25 года